Перфорированные хомуты (ST)
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Москва (495)268-04-70

Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
Россия +7(495)268-04-70 Казахстан +(727)345-47-04 Беларусь +(375)257-127-884 Узбекистан +998(71)205-18-59 Киргизия +996(312)96-26-47
эл.почта: hed@nt-rt.ru || cайт: https://hcl.nt-rt.ru/
B
A
C
D
Part Number
HCL
Min Dia (A) Max Dia (A) Band/Tie Width (B) Band Thickness (C) Screw (D) Torque
Setting
Nmmm inch mm inch mm inch mm inch mm A/F
ST-16-20-W4 20.0 0.79 32.0 1.26
15.8 0.62 0.7 0.028 8.0 15.00
ST-16-32-W4 32.0 1.26 44.0 1.73
ST-16-40-W4 40.0 1.58 60.0 2.36
ST-16-57-W4 57.0 2.24 79.0 3.11
ST-16-70-W4 70.0 2.76 92.0 3.62
ST-16-83-W4 83.0 3.27 106.0 4.17
ST-16-95-W4 95.0 3.74 118.0 4.65
ST-16-108-W4 108.0 4.25 130.0 5.12
ST-16-121-W4 121.0 4.76 143.0 5.63
ST-16-133-W4 133.0 5.24 156.0 6.14
ST-16-146-W4 156.0 6.14 188.0 7.40
ST-16-184-W4 146.0 5.75 208.0 8.19
ST-16-210-W4 184.0 7.24 232.0 9.13
ST-16-220-W4 220.0 8.66 240.0 9.45
PRODUCT INFORMATION
RoHS Compliant: Yes
Hazardous Goods: No
HS Tariff Code: 7326 90 92